06.07.2022, г.Краснодар 11
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Челюстно-лицевая хирургия (31.08.69)

Председательствовал: С. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. И. Куценок
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Вартанян
(И.О. Фамилия)

Р. М. Гамидов
(И.О. Фамилия)

О. М. Жимайлова
(И.О. Фамилия)

М. И. Куценок
(И.О. Фамилия)

С. Е. Напах
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Савосин
(И.О. Фамилия)

М. Н. Труфанов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абитова Дана Борисовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Аксененкова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Алзеини Фоуад Я К Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ашугова Виктория Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

1

Городков Максим Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кацарская Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кириченко Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ковалев Владимир Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Курбанова Гюльнара Мамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Кушиев Абдул Шамилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мамедов Нариман Ниязович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Манукян Элен Вагановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Меретуков Азамат Хусейнович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Мкртычан Артем Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Овсоян Григорий Суренович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Пащенко Дарья Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Погосян Ашот Гайкович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тарасова Софья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Тютюникова Вероника Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Фролова Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Ходос Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Яремчук Екатерина Равильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Челюстно-лицевая
хирургия (31.08.69)

Председатель С. А. Вартанян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. И. Куценок
(подпись) (И.О. Фамилия)

2